
 

 

UCHWAŁA NR XXII/142/25 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu nadawania tytułu ,,Honorowy Obywatel  

Gminy Dobiegniew” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 

Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska  w Dobiegniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/193/2008 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie 

regulaminu nadawania tytułu HONOROWEGO OBYWATELA GMINY DOBIEGNIEW wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Osoba wyróżniona otrzymuje akt nadania tytułu Honorowego Obywatela 

oraz medal okolicznościowy. 

2) § 5 dodaje się ust. 3 o brzmienie: Treść i wzór medalu okolicznościowego określa załącznik nr 3 do 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

Marek Kowalczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 lipca 2025 r.

Poz. 1823



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1823


		2025-07-31T13:42:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




